平成 24 年 8 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名 取締役社長 櫻 田   厚

 （コード：8153 東証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 原口 恒臣

    （TEL．03－5487－7371）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 16 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動

（平成 24 年 9 月 16 日付）

 新 職 名   現 職 名 氏 名

取締役執行役員

海外モスバーガー事業担当

 兼 海外商品本部長

取締役執行役員

海外モスバーガー事業担当
福島
ふくしま

 竜
りゅう

平
へい

執行役員 海外企画部長

執行役員 西日本営業部長

阿部
あ べ

 和弘
かずひろ

執行役員 人事グループ付出向

安心食品服務股份有限公司

執行役員 海外モスバーガー事業

海外商品本部長
滝
たき

深
ふか

 淳
じゅん

西日本営業部長

第三エリアリーダー

阿部
あ べ

 守男
も り お

海外企画部付 部長

海外企画部長

岡野
お か の

 幸男
ゆ き お

第三エリアリーダー

第三エリア シニアスーパーバイザー

吉井
よ し い

 靖
やす

範
のり

以  上